1
28

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.09.2016
                                                                                                № 587
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26 августа 2015 года №581 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющих трёх и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»
Рассмотрев экспертное заключение Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 6 июля 2016 года № 34.01-1156/16-04, руководствуясь Законом Краснодарского края от 26.12.2014г. №3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной собственности» и в целях приведения административного регламента в соответствие с краевым законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26 августа 2015 года № 581 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющих трёх и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства» следующие изменения:

- пункт 2.7 изложить в следующей редакции: «2.7 Исчерпывающий перечень документов, необходимых для получения муниципальной услуги: -копия паспорта заявителя».
- в пункте 2.8 раздела  II Регламента, исключить абзац 6 «К письменному заявлению должны быть приложены документы, указанные в абзацах втором – четвертом пункта 2.7 настоящего регламента».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   В.Н. Анпилогов